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Bezkontakta pašapkalpošanās automazgātavā tiek sniegti sekojoši pakalpojumi: 
 Transportlīdzekļu virsbūvju mazgāšana, skalošana, vaskošana, spodrināšana; 
 Transportlīdzekļu salonu sūkšana ar putekļsūcēju; 
 Transportlīdzekļu paklāju mazgāšana; 
 Banknošu naudas apmaiņa pret monētu naudu; 
 Elektronisko atslēgu iegāde, bezskaidras naudas norēķins. 

Papildus tiek piedāvāts: 
 Bruģa tīrīšana pagalmos un sētās; 
 Lapu savākšana pagalmos un sētās; 
 Sniega tīrīšana pagalmos un sētās. 

 
IK "ZOVI" saimnieciskā darbība 2021. gadā pilnvērtīgi darbojās un sagaidāmā vērtība 3. gadā 

(2021) pēc projekta īstenošanas ir sasniegta gan neto apgrozījuma palielināšanā, gan jaunu 
darbavietu radīšanā. 2021. gadā darba vietu skaits projekta īstenošanas nozarē normālā darba laika 
ekvivalentā ir 1,12.  
 IK “ZOVI” automazgātavas teritorijā visa gada garumā notiek videi draudzīga saimniekošana, 
izmantojot raideri Husqvarna P524 ar sniega lāpstu, birsti un lapu savācēju teritorijas uzkopšanas 
darbos.  

No 01.01.2021. līdz 31.12.2021. tika uzskaitīts vidējais labuma guvēju skaits. Rezultātā 
vidējais labuma guvēju skaits automazgātavā ir 6293 un teritorijas uzkopšanas darbos ir 7.  

Nepārtraukti tiek veicināta projekta atpazīstamība: informācija internetā 
www.facebook.com.  
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     “Pašapkalpošanās putekļusūcējs ar 2 šļaukām “                          “Naudas maiņas aparāts”         

         

                         “Naudas maiņas aparāts”                                  “Elektronisko atslēgu sistēmas atslēga”         

    

            “Raiders Husqvarna P524 ar birsti”                                  “Raiders Husqvarna P524 ar lapu savācēju” 

 



Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas (LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas un foto https://www.facebook.com/ikzovi.ikzovi.5 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 
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